Rohrverbindungen
39
ROHRVERBINDUNGEN
ANBOHRSTUTZEN
ROHRKUPPLUNGEN
ADAPTER
Bi
ld

• Hersteller: Fernco
Art. Nr. Lieferanten
Art. Nr
Steinzeug
Nennweite DN
Spannbereich
(mm)
Breite B
(mm)
Außenmaß A
(mm)
Druckstufe
(bar)
Drehmoment
(Nm)
5075010060 EWC225 * 200 – 225 300 270 2,5 13
5075010061 EWC290 * 265 – 290 300 335 2,5 13
5075010062 EWC310 250 N 285 – 310 300 365 2,5 13
5075010063 EWC320 * 295 – 320 300 375 2,5 13
5075010064 EWC335 250 H 305 – 335 300 390 2,5 13
5075010065 EWC345 * 315 – 345 300 400 2,5 13
5075010066 EWC360 300 N 340 – 360 300 415 2,5 13
5075010068 EWC385 300 H 355 – 385 300 440 2,5 13
5075010069 EWC410 * 385 – 410 300 465 2,5 13
5075010070 EWC425 350 N 400 – 425 300 480 2,5 13
5075010071 EWC435 * 410 – 435 300 485 2,5 13
5075010072 EWC445 350 H 420 – 445 300 500 2,5 13
5075010073 EWC450 * 425 – 450 300 505 2,5 13
5075010074 EWC465 * 435 – 465 300 520 2,5 13
5075010075 EWC470 * 440 – 470 300 525 2,5 13
5075010076 EWC490 400 N 465 – 490 300 545 2,5 13
5075010077 EWC510 400 H 480 – 510 300 565 2,5 13
5075010078 EWC525 * 495 – 525 300 580 2,5 13
5075010079 EWC540 * 510 – 540 300 595 2,5 13
5075010080 EWC550 * 520 – 550 300 605 2,5 13
5075010081 EWC560 450 H 530 – 560 300 615 2,5 13
5075010082 EWC570 * 540 – 570 300 625 2,5 13
5075010083 EWC580 * 555 – 580 300 635 2,5 13
5075010084 EWC600 500 N 570 – 600 300 655 2,5 13
5075010085 EWC620 500 H 590 – 620 300 675 2,5 13
Artikel wird individuell nach Kundenangaben produziert – bitte anfragen.
!
B
A